

JK Capital ApS

Sølystvej 65A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 07 60 97

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Jonas Bejer Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Capital ApS Sølystvej 65A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 07 60 97
	Stiftet: 10. januar 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Bejer Kristoffersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.704 kr. mod -16.387 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.623.825 kr. mod 159.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-23.704	-16.387
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.243.374	202.277
Andre finansielle indtægter	269.867	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.248	-5.506
Resultat før skat	5.484.289	180.384
Skat af årets resultat	-860.464	-21.010
Årets resultat	4.623.825	159.374
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	4.623.825	43.274
Disponeret i alt	4.623.825	159.374

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.036	150.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.036	150.036
Anlægsaktiver i alt	150.036	150.036
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.140
Tilgodehavender i alt	0	10.140
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.462.280	0
Værdipapirer i alt	4.462.280	0
Likvide beholdninger	263.046	97.273
Omsætningsaktiver i alt	4.725.326	107.413
Aktiver i alt	4.875.362	257.449

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.641.010	17.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	4.681.010	116.085
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	136.214	136.214
Selskabsskat	52.985	0
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.352	141.364
Gældsforpligtelser i alt	194.352	141.364
Passiver i alt	4.875.362	257.449

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	17.185	58.900	116.085
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.623.825	0	4.623.825
	40.000	4.641.010	0	4.681.010

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>4.462.280</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>269.867</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------------------	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I Selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>5.248</u>	<u>5.506</u>
	<u>5.248</u>	<u>5.506</u>
